## RERUM ET VERBORUM.

*Laicus prohibetur Pradicatio Verbi Divini.* VII.  
63

### Prælatus, Prælatura.

Quando accusari Prælatus possit à suis familia-	
ribus?	I. 54
Quando à Clericis, vel Religiosis subditis?	59. 64
Unde huic subministranda expense litis.	67
Quid requiratur, ut Inquisitio institui possit ad-	
versus Prælatum?	200
An Prælatura concedi possint sub anno Censu?	IV. 1
Quando teneantur Prælati edere Professionem fi-	
deri?	VII. 27
Quam potestatem habeant cognoscendi in causa	
Heresis?	179
Quando Irregularitatem incurrat Prælatus Eccle-	
siaisticus, causas sanguinis demandans alte-	
ri?	XII. 102
Quam potestatem dispensandi in Irregularitate,	
orta ex Homicidio, vel mutilatione, ha-	
beant Prælati Regulares, & alij privile-	
giati?	266

### Præmeditatum Homicidium.

v. Homicidium Voluntarium.

### Præpositus.

v. Prælatus.

### Præscriptio.

Quando prescriptione tollatur Actio criminalis?

I. 121

### Præsentatio.

Præsentatio ad Beneficium an materiam Simonia

constituit?

III. 172

### Præstigium.

Quid sit?

XXI. 8

### Præstmonia.

An vendi sine Simonia possint?

III. 229

### Præsumptio.

Quid sit notorietas Præsumptionis?

I. 1

Ad probationem Adulterij sufficiunt etiam præ-

sumptiones.

XVI. 92

Et quanam illæ?

93

### Prævaricatio, Prævaricator.

Quis dicatur prævaricari?

II. 23

Quotupliciter prævaricatio possit comingere?

24

Pena Prævaricatorum.

25

R. P. Schmaizgrueber L. V. T. I.

### Preces.

An dari aliquid possit pro precibus apud Par-

ronum, vel Collatorem Beneficii interpositis?

III. 101

### Pretium.

In Simonia necessarium debet intervenire pretium.

III. 108

Quid hoc nomine intelligatur in Simonia?

109

Triplex communiter dicitur.

3

Munus à manu.

112

Munus ab obsequio.

113

Munus à lingua.

114

Quando munus, vel obsequium constitutum

Simoniacum?

115

An pretij Simoniaci rationem habere possit etiam

res spiritualis?

120

Aut cesso Beneficii prius obtenti, facienda ab eo,

cui aliud Beneficium conferatur?

124

An Simoniaca sit pactio solvendi debita ab Ante-

cessore in Beneficio nomine Ecclesia con-

tractata?

126

Vel expensas, pro Beneficio litigioso ab eodem fa-

cetas?

129

Utrum rationem pretij Simoniaci habeat, quod

datur ad redimendam vexam, qua quis

impeditur à Beneficio obtainendo, vel obtento

pacifice possidendo?

134

Quid requiratur, us redemptio vexae in Bene-

ficio accepto sit licita?

130

An qui iniuste impeditur ab acquirenda possessione

fili collati, possit pecunia vexationem

redimere?

142

An dari absque Simonia pecunia possit Electoribus,

ne elegant indignum, vel minus dignum?

146

Quanam circumstantia consideranda sint, ut co-

gnoscatur, an munus aliquod temporale ha-

beat rationem pretij Simoniaci?

149

### Primates.

Quando teneantur edere Professionem Fidei?

VII. 26

### Princeps.

Supremus Princeps non potest accusari.

I. 78

Potest creare Doctores.

V. 19

An liceat Principi Christiano cum infidelibus ini-

re fædus auxiliij contra fideles ferendi

causâ?

VI. 48

An Principes Catholici possint recipere vel tote-

rate in suis territorijs Hereticos, & ritus

eorum?

VII. 221

An, & qualiter cum ijs inire fædus, ut ipso-

rum auxilio &c.

224

An Irregularis fiat Princeps, vel alius Do-

minus temoralis condens Statuta,

vel leges, in quibus pena sanguinis pro-

pter certa delicta statuitur?

XII. 96

H

Prin-

# MURSORUM INDEX

**Princeps** incurrit Excommunicationem late sententia, qui Duellantibus in terris suis locum concedit. XIV. 36

**Quando ab excommunicatione hac excusat?**

47

**An Princeps, vel alius Dominus in cuius territorio facta est depradatio, & Robbaria tenetur damnum resarcire viatori?** XVII.

78

**In crimen Plagij non incident Principes, qui donant sibi invicem Pigmæos &c.** XVIII.

130

**Non potest Princeps Lege sua Usuras lucratarias licitus facere.** XIX. 11

**Hinc graviter peccat, si autoritate sua concedat vel præcipiat ut Christiani qui mutuū acceperant pecunias à Judais, vel alijs Infidelibus, Jurisdictioni sua subiectis, Usuras eisdem solvant velsi Leges, aut Statuta condunt, quibus jubentur promissas solvere.** 14

**Poena talium Principum.** 15

**Tenantur ad restitutionem.** 265

**Prodigii.**

**Non admittitur ad accusandum.**

I. 49

**Proditio.**

**In prodictionis crimine torqueri possunt etiam, quib[us] alias exempti sunt à tortura.**

I. 190

**Professio Fidei.**

**Redemptioni ad Gradum Litterarium est permitenda.**

V. 19

**Quinam obligentur ad Professionem Fidei emitendam?**

VII. 25

**Professio Religiosa.**

**Admissio ad istam num vendi posse?**

III. 171

**An, & quando occasione admissionis ad Professionem Religiosam aliquid accipi, vel peti posse?**

III. 193

**Professores.**

**Tenantur edere Professionem Fidei.**

VII. 26

**Non sit Irregularis Professor, in scholis docens leges pœnales in genere, seu speculativè.**

XII. 97

**Privilegia Professorum.**

V. Doctores,

**Professus.**

**Qua sit pena Religiosi Professi, Sacrilegium carnale committentis?**

XVI. 108

**Prophetia.**

**An vendi posse?**

III. 168

**Protestatio.**

**Protestatio, quod non agatur ad panam sanguinis, quando liberet accusatorem, vel alorem ab irregularitate?**

XII. 106

**Qualis fieri in hunc finem protestatio debet?**

117

**An ficta sufficiat?**

118

**Puberes.**

**Quando admittantur ad accusandum?**

I. 43

**Quinam dicantur Puberes?**

XXIII. 1

**Pubertas plena quando contingat?**

2

**Quinam dicantur pubertati proximi?**

3

**An puniri possint pubertati proximi?**

9

**Pueri.**

**Quinam dicantur.**

XXIII. 1

An

## Procurator.

**Procurator fiscalis quando liberetur à Calunnia presumpta?**

II. 3

**Procurator quando dicatur prævaricari?**

24

**Procuratores, quorum ope in iudicio, vel extra scienter exigantur Usura, vel non restituuntur, cum repetuntur, tenantur ad earum restitutionem.**

XIX. 268

## RERUM ET VERBORUM.

An à pœna immunes sint pueri, qui infania proximi non sunt, sed ab ea ad pubertatem jam magis accesserunt? 28  
 An pueri teneantur crimine Adulterij, & alijs Delictis carnalibus? 32  
 v. Impuberis. 34

### Punitoriæ Usuræ.

v. Moratoriæ Usuræ.

### Purgatio Canonica.

Clerico, qui suspectus vel diffamatus est de criminis Adulterij, indicenda est Purgatio Canonica. XVI. 71

Q.

### Querela.

Simplex Querela hodie successit accusationi, I. 26  
 Quid in ea exprimendum? ibid.  
 Querela, à quoquaque porrigitur, admittitur. 102

R.

### Rapina;

Rapina triplex acceptio.	XVII. 55
Definitio Rapina proprie dicta.	56
Penæ Raptorum, Jure Civili prodata, quando illi convenientur civiliter.	61
Penæ illorum criminalis.	64
Causa in quibus eidem est locus.	66
Causa, in quibus illa est mitiganda.	67
Quia penæ sit infligenda illi, quis simul furti, & rapina reus est?	68
Quia sit pena Raptorum Jure Ecclesiastico?	70
Quomodo puniantur, qui Christianos, naufragium passos, rebus suis expoliant?	72
Cause excusantes à Censura in istos lata.	74
Quid dicendum de prabentibus ad hoc consilium, vel auxilium?	75
Quid de reliquis piratis maritimis?	76
An Dominus territorij teneatur resarcire damnum Viatori spoliato?	78

### Raptus.

In crimen Raptus quando Actio criminalis tollatur prescriptione?	I. 121
Quid sit Raptus personarum?	XVII. 1
Conditiones adhuc requisita.	2
Differentia à stupro.	8
Penæ in Raptore statuta de Jure Civili.	11
Penæ Juris Canonici antiqui.	16
Penæ in Raptore statuta per Ius novissimum Trid.	20
An Penæ istas incurrat etiam famina rapiens vi- rum?	23

An rapiens faminam liberè, & sponte consentientem?	28
Quid si consentiente ipsa, parentes invitatis?	32
An Conciliari Decreto, & pœnis afficiatur etiam ille, qui sponsam de futuro propriam rapit?	37
Aut qui non Matrimonij contrahendi, sed libidinistantum liberius exercende causa rapuit?	41
Quid si famina, que in abductionem sui consentit, postea invita carnaliter cognoscatur?	45
Aut contraria, qua invita abducta est, postea liberè consentiat in copulam?	47
An Raptus pœna subiaceat, qui rapuit Virginem adhuc impuberem?	48
Conjugatam?	49
Vel in honeste viventem?	50
An penas Raptus, in factores decretas, incurrat Parochus assistens Matrimonio, inter raptorem, & raptam inito?	51
Quam pœnam incurrat raptor aliena sponsa?	52
An sicut Matrimonium, ita etiam Sponsalia de futuro, inter raptorem, & raptam inita, invalida sint?	53
A quo Judice puniri Raptore possint.	54